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Haberler ve ne demiş, Haberler ve ne demiş, 
şu bizim Memiş?şu bizim Memiş?

►Yusuf Cinal yazısı 6’da

Vefat 
edenlerYusuf Cinal /6’da

Eğitim Kimlere Emanet?Eğitim Kimlere Emanet?

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te Sayfa 3’te

Başkan Adayı Yusuf Alemdar’dan SATSO’da iş birliği mesajı

Akgün Altuğ’dan 
tarihi cami için çağrı

nNazik ziyaret için 
teşekkürlerini 
paylaşan ve 
Başkan Adayı 
Alemdar’a 
adaylığı-
nın hayırlı 
olmasını di-
leyen SATSO 
Başkanı Akgün 
Altuğ, “Yusuf 
başkanımızın 
Büyükşehir Belediye-
si adaylığı şehrimiz için hayırlı olsun. 
İş dünyası adına Yusuf Alemdar’ın 
aday olmasından oldukça memnu-
niyet duyduk. Kendisini 20 yılı aşkın 
süredir tanıyoruz. Bizler siyasileri-
mizle uyumlu çalışıyoruz. Sakar-
ya’mız üreten bir şehir. Hedefimiz 
bu üretimi her geçen gün artırmak. 
Üretimi artırmak için elimizden 
gelen çabayı gösteriyoruz. Şehrimiz 
aynı zamanda coğrafi olarak da çok 
güzel bir konumda. Şehrimize çok 
ciddi anlamda yatırımcı geliyor. 
İnşallah bizlerde bu yatırımları en 
doğru şekilde değerlendirerek şeh-
rimize ivme kazandırmaya devam 
edeceğiz” dedi.

nErenler Belediye Başkanı 
Rahmi Şengül, “2. Etabı-
mızda 2 cadde ve 10 soka-
ğımızda önce SASKİ altyapı 
çalışmalarını gerçekleştirdi 
ve akabinde bizde 7 bin 
ton asfalt ile cadde ve 
sokaklarımızı baştan sona 
yeniledik. Çalışmaların Dil-
men Mahallemize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

nErenler Belediyesi ilçe genelinde 
çalışmalarını sürdürüyor. Dilmen 
Mahallesinde 2. Etap Alt ve Üstya-
pı çalışmaları kapsamında altyapı 
çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından asfalt çalışmaları da 
tamamlandı. Çalışmalar hakkında 
detaylı bilgi veren Erenler Belediye 
Başkanı Rahmi Şengül, çalışma-
ların hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Haberi 7’de

Deli Dumrul 
Gönüllüleri Der-

neği’nin Sakarya 
şubesi yeni yerine 

taşındı. Hizmete 
alınan yeni yerin 
açılışına Sakarya 

protokolünden 
yoğun katılım 

gerçekleşti

nSakarya Ticaret ve Sanayi Odası 
(SATSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Akgün Altuğ Akyazı Dokurcun’da 
bulunan Çengeller Köyü Camii için 
yetkililere çağrıda bulundu

nSATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Çengeller Köyü Camii için yetkililere 
selendi. Tarihi 1800’lü yıllara dayanan 
ve günümüze kadar korunan Çen-
geller Köyü Camii’nin metruk haldeki 
durumundan üzüntü duyduğunu 
belirten Altuğ, caminin hem ibadete 
açılması hem de turizme kazandırıl-
ması için çağrıda bulundu. 
Haberi 5’te

n İhtiyaç sahiplerine elini uzatmaya devam etmek ve 
şehirdeki yardım faaliyetlerini genişletmek amacıyla 
Deli Dumrul Gönüllüleri Derneği yeni yerine taşındı. 
Derneğin yeni yerinin açılışına Sakarya Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Adapazarı Belediye 
Başkanı Mutlu Işıksu, Adapazarı Kaymakamı, SESOB 
Başkanı Hasan Alişan, SATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Akgün Altuğ, SATSO Meclis Başkanı Ercan Erdem, AK 
Parti Milletvekili Ertuğrul Kocacık, AK Parti Milletvekili 
Ali İnci, CHP İl Kadın Kolları eski Başkanı Azize Ceroğ-
lu ve AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever katılım 
sağladı .Haberi 5’te

nGençlik ve Spor Bakanlığı, 
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
(KYGM) tarafından düzenlenen 
geleneksel kış kampları, bu yıl 
farklı on farklı tema ile on farklı 
ilde gerçekleştirilecek. Haberi 5’te

n  1987 yılının Harp 
Okulu mezunları, 
34 yıl önce Şırnak’ta 
yaşanan çatışmada 
şehit düşen arkadaş-
ları Şenol Kamış için 
Geyve’deki mezarına 
gelerek, dualarla yad 
etti Haberi 9’da

nBaşkan Adayı Alemdar, “Şehrin kalkınması, büyümesi, geliş-
mesi için üreten, istihdam oluşturan, ihracat yapan herkesle 
istişare yapmaya, birlikte hareket etmeye hazırız. Tüm enerjimiz, 
heyecanımız şehrimizin geleceği, daha güzel yarınlarıdır. Şehir-
de üretime katkı sunan meslek odalarımızla belli zamanlarda 
bir araya gelecek, Sakarya’mızın sanayi alanındaki nabzını her 

daim yüksek tutacağız. SATSO 
Başkanımız, Meclis Başkanımız, iş 
insanlarımızla bu şehrin geleceği-
ne parlak bir mühür vuracağı-
mıza yürekten inanıyorum. 
Şehrimizin gücünü ve 
imkânlarının yanı sıra 
sanayicilerimizin talep 
ve isteklerini de çok iyi 
biliyoruz. İş dünyamızla 
istişare ederek sorun-
lara çözüm üreteceğiz. 
Birlikteliği sağlayacak, 
hep beraber şehrimizi 
yarınlara en güzel şekil-
de hazırlayacağız” diye 
konuştu.

nProgramda konuşan TBMM KEFEK Komis-
yonu Başkanı, Milletvekili Çiğdem Erdoğan, 
“SATSO gibi güzide bir kuruluşumuzu 
ziyaret etmekten memnuniyet duyuyoruz. 
Sakarya’mız tarım, turizm, eğitim, sanayi ve 
ticaret kenti olma özelliği ile büyük bir öne-
me sahip. Bu anlamda Ticaret ve Sanayi 
Odamızla işbirliğini de çok önemsiyoruz” 

dedi. AK Parti İl Başkanı Yunus 
Tever, Sakarya’nın sanayi 

alanındaki potansiyeline 
vurgu yaparak, “Sık sık 
bir araya gelecek ve 
şehrimiz adına somut 
adımlar atacağız. Bizim 
tek sevdamız tek derdimiz 
Sakarya. Özellikle sanayi 
alanında gerçekleştireceğimiz 
hamlelerle şehrimizin ekono-
misine önemli katma değer 
sağlayacağız” dedi.

“SAKARYA’MIZ 
ÜRETEN BİR ŞEHİR”n

“BİRLİKTE HAREKET ETMEYE HAZIRIZ”

Cumhur İttifakı AK Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, TBMM KEFEK Komisyonu 
Başkanı Erdoğan, Milletvekili Bayraktar, İl Başkanı Tever ile birlikte SATSO’yu ziyaret etti. Başkan Adayı Alemdar, 
“Şehrin kalkınması, büyümesi, gelişmesi için üreten, istihdam oluşturan, ihracat yapan herkesle istişare yapmaya, 
birlikte hareket etmeye hazırız. Tüm enerjimiz, heyecanımız şehrimizin geleceği, daha güzel yarınlarıdır” dedi.

“SAKARYA’YI GUZEL BIR 
GELECEGE HAZIRLAYACAGIZ”

“AK BELEDİYECİLİK YUSUF
 ALEMDAR İLE GÜÇLENECEKTİR”

Haberi sayfa 3’te

Türkiye cennet!Türkiye cennet!

►Rabia Uçar yazısı 3’te

10 KASIM 2023 CUMA

Alış
1199..55001188

Satış
1199..55006600

Alış
2211..55115533

Satış
2211..55220077

Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

Deli Dumrul Gönüllüleri Deli Dumrul Gönüllüleri 
yeni yerine taşındıyeni yerine taşındı

AK Parti’de me-
rakla beklenen 
ilçe adaylarının 

açıklanması yeni 
haftaya kaldı. 

Genel Merkezin 
iki ilçede yeniden 
çalışma yaptırdığı 

öğrenildi.

Dilmen Mahallesinde Dilmen Mahallesinde 
2. etap tamamlandı2. etap tamamlandı

AK Parti’de adaylar
haftaya açıklanacak

nAK Parti’de Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı’nın Yusuf Alemdar ola-
rak belirlenmesinin ardından gözler 
ilçe adaylarına çevrilmişti. Cumhur 
İttifakı ortağı MHP’nin aday göster-
diği Hendek ve Taraklı’nın dışındaki 
14 ilçenin dün gece belirlenmesi 
bekleniyor. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın İran heyetiyle gö-
rüşmesi nedeniyle aday toplantısının 
ertelendiği öğrenildi. Haberi 6’da

nRekabet Kurulu, beyaz et 
sektöründe faaliyet gösteren 10 
teşebbüs hakkında, soruşturma 
açılmasını kararlaştırdı
nRekabet Kurumunun internet 
sitesinde yer alan duyuruya göre, 
beyaz et sektöründe faaliyet gös-
teren teşebbüslerin ve teşebbüs 
birliklerinin, Rekabetin Korun-
ması Hakkında Kanun’un ilgili 
maddesini ihlal ettikleri iddiasına 
yönelik olarak yürütülen ön araş-
tırma, Rekabet Kurulunca karara 
bağlandı.
Haberi 4’te

Ünlü beyaz et Ünlü beyaz et 
markalarınamarkalarına
soruşturmasoruşturma

Şehit arkadaşlarına vefa!

Adapazarı 
Belediyesini 
yıkan ölüm

Adapazarı, Güneşler 
Mahallesi’nde yaşayan 40 
yaşındaki Adapazarı Beledi-
yesi personeli Salih Koçyiğit 
geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybetti. Haberi 3’te

Psikoloji kampı 
Sakarya’da 

düzenlenecek


